

Kjære venner av Hogar Norma!

Her kommer en hilsen fra oss i Paraguay. Vi kan nå si at vi er glade for at disse siste månedene har gått fort. Vi ble alle syke av dengue eller chikicungunya-viruset, fra den yngste til den eldste. Vi håper inderlig at dette viruset og myggen forsvinner nå i høst – og vintermånedene, men det kan virke som om det ikke skjer. Sommeren var varm og med mye nedbør, noe som gjør at dette har spredd seg enda mer. Det har likevel gått bra med alle selv om stresset toppet seg da personalet ble syke også og vi måtte ha ekstrahjelp til det meste.

Nå fortsetter vi med de planlagte aktivitetene. Vi har et prosjekt der vi ønsker at beboerne en gang i måneden skal kunne besøke en familie og være med denne på en tur, dra og spise et sted eller besøke parken eller det gamle stasjonsområdet i byen. En familie har allerede forpliktet seg til å være med på dette, og de starter med to eller tre av beboerne. Dette er noe vi er veldig glade for å få til, for det har vært vanskelig å komme seg ut på denne måten de siste årene på grunn av pandemien. For en uke siden dro vi alle på Burger King, for eksempel, og det er en så god opplevelse for alle å kunne ha noen slike utflukter igjen etter en tung tid.

Vi har planer om å anlegge grønnsakshage nå i juni/juli slik at vi kan ha grønnsaker av egen avling. Vi håper å få skaffet oss høns igjen også, og da blir det både egge og kjøtt vi kan bruke.

Vi synes også det er viktig å nevne vår takknemlighet for de som besøker oss jevnlig – det betyr så mye. Grappa med novisene fra presteskolen kommer og organiserer aktiviteter hver lørdag. De gir av sin tid sammen med oss og skaper mye glede.

Med denne hilsenen vil vi ønske alle våre faddere og trofaste venner all Guds velsignelse og en riktig god sommer i Norge. Og som alltid, vil vi takke for trofaste gaver og forbønner. Mange takk til dere alle!

Hilsen alle oss på Hogar Norma

<https://www.facebook.com/HogarNorma/>

Kontonummeret for Hogar Norma er 7104.20.22688

Vippsnummer er 81743

